
  Объединённый Футбольный Чемпионат
  Протокол матча   Зима 5х5 25/26

  Дата и время проведения   11 января 2026 20:00   Место проведения   Фрунзенский манеж

  Мутанты   ФК Северный человек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берендеев Егор
Булейко Виктор
Бут Николай
Веретенников Илья
Владимиров Иван
Гришин Андрей
Задвинский Александр
Каспрук Никита
Кондрашин Игорь
Кононенко Андрей
Курбанисмаилов Альберт
Маркосян Левон
Наумов Олег
Рассыпнов Антон
Сильченко Даниил
Соловьев Артем
Угланов Илья
Цвиченко Михаил
Цибин Виктор
Чернов Геннадий
Шевченко Дмитрий
Шикин Александр
Щеглов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Данилин Кирилл
Евгений Афанасьев
Исамутдинов Кирилл
Кияйкин Кирилл
Коровин Данила
Ксенофонтов Павел
Кузнецов Евгений

77 Кухаренко Владислав
Максимов Станислав
Прядун Дмитрий
Рахлий Александр

88 Трофимов Максим
1 Чижов Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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